THỊ XÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH   G Ĩ     T NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Việt Yên, ngày     tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thu hút, thực hiện đầu tư các dự án khu đô thị, khu dân cư mới không

sử dụng nguồn vốn đầu tư công trên địa bàn (tính đến ngày 22/4/2024)

UBND thị xã báo cáo tình hình thu hút, thực hiện đầu tư các dự án khu đô

thị, khu dân cư mới không sử dụng nguồn vốn đầu tư công trên địa bàn, cụ thể

như sau:

1. Hiện nay trên địa bàn thị xã có 18 dự án khu đô thị, khu dân cư mới đã

được UBND tỉnh chấp thuận đầu tư, lựa chọn được nhà đầu tư, trong đó:

- Số dự án đã hoàn thành, đang thực hiện bàn giao, quyết toán: 02 dự án;

- Số dự án đã BT GPMB xong, đang đầu tư xây dựng: 06 dự án;

- Số dự án đang BT GPMB và chưa đầu tư xây dựng: 10 dự án.

2. Ngoài ra trên địa bàn đang có 37 dự án khu đô thị, khu dân cư đã được

UBND tỉnh chấp thuận danh mục thu hút đầu tư, chưa lựa chọn được nhà đầu tư,

trong đó:

- Các dự án đã phê duyệt chủ trương đầu tư, chưa lựa chọn được nhà đầu

tư: 09 dự án.

- Các dự án đã đang lập chủ trương đầu tư: 28 dự án.

(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

UBND thị xã Việt Yên trân trọng báo cáo

 Nơi nhận:
- BTV Thị ủy;

- Thường trực Thị ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng: QLĐT, TN&MT, TC-KH;

- VP: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT

KT. CH  TỊCH

PHÓ CH  TỊCH

Lê Hoàng Bách

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T10:00:33+0700

		2024-04-24T10:18:19+0700

		2024-04-24T10:18:32+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T10:21:40+0700